
第10回宮崎造血フォーラムのご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、「第10回宮崎造血フォーラム」を下記の通り開催する運びとなりました
ので、ご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

PROGRAM

座長 宮崎大学医学部 内科学講座 消化器血液学分野
教授 下田 和哉 先生

一般講演 17:15～17:30

「当院におけるディフィブロチドの使用経験」

演者 宮崎大学医学部 内科学講座 消化器血液学分野
関根 雅明 先生

特別講演 17:30～18:30

「骨髄異形成症候群の分子病態と治療」

演者 東京薬科大学 生命科学部 生命医科学科
腫瘍医科学研究室 教授 原田 浩徳 先生

日時 2020年9月26日（土）17:15～18:30

場所 シーガイアコンベンションセンター３F「海峰」
宮崎市山崎町浜山 ℡ 0985-21-1111

※COVID-19の感染対策によりZoomで配信も行っております。

※病院薬剤師会の単位をご希望の方でZoomで聴講の場合、
事前登録が必須となっております。登録方法は裏面をご確認下さい。

共催：宮崎県病院薬剤師会/日本新薬株式会社



下記URLに接続後事前登録作業をお願い致します。
登録後、登録完了メールが届きます。
完了メールに記載されている【ここをクリックして参加】から
当日ご入室下さい。

URL：https://bit.ly/31AQJpd

※Zoomをインストールしていただくことでご視聴いただけます。
インストール無しの場合接続出来ない場合がございます。

パソコンにてご視聴

事前に下記アプリをダウンロードお願い致します。

タブレット/スマートフォンにてご視聴

事前登録方法及びZoom接続に関して

事前登録方法

問い合わせ先：日本新薬（株）千葉 ０８０－５３６４－８３０３

https://bit.ly/31AQJpd

